
Projekt Druk Nr 117/XXIII/2025

UCHWAŁA NR XXIII/....../2025
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI

z dnia 27 czerwca 2025 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego — wraz
ze sprawozdaniem Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z wykonania budżetu miasta za 2024
rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miasta Radzyń Podlaski
uchwala, co następuje :

81

Po rozpatrzeniu przedłożonego przez Burmistrza Miasta sprawozdania finansowego wraz
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2024 rok, zatwierdza się sprawozdanie finansowe
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta za 2024 rok.

$2

Przekazuje się uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie.

$3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski.

$4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego
wraz ze sprawozdaniem Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski z wykonania budżetu miasta za
2024 rok.

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Radzyń Podlaski przeanalizowała sprawozdanie
z wykonania budżetu Miasta i wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za
2024 rok wraz z informacją o stanie mienia przedłożone przez Burmistrza Miasta Radzyń Podlaski
oraz zapoznała się z uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie z
dnia 9 kwietnia 2025 roku w sprawie zaopiniowania przedłożonego przez Burmistrza Miasta Radzyń
Podlaski sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia i
objaśnieniami.

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedłożone sprawozdanie.

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna wnioskuje o przyjęcie sprawozdań Burmistrza
1 zatwierdzenie przedłożonych sprawozdań finansowych za 2024 rok.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Iwona Niebrzegowska - Kuchhia

żł Kolie kaczan (i lu

Sporządziła:
Inspektor Monika Leszak
Małemak


